
JISON 
Spolek pro budování a implementace softwarových open source nástrojů 

Licenční smlouva 
uzavřená ve smyslu ust. § 2358 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „NOZ"), 

Tato Licenční smlouva (dále jen „Smlouva") byla níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřena mezi 
stranami: 

Spolek pro budování a implementaci sdílených open source nástrojů, z. s., 
IČ: 05730732, 
se sídlem: Žižkova 1872/89, 586 01 Jihlava, 
spisová značka: L 22325 vedený u Krajského soudu v Brně 
zastoupená Ing. Evou Janouškovou, ředitelkou spolku 
(dále jen „BISON z.s." nebo „Poskytovatel") 

A 
Město Hořovice 
IČ 00233242 
Se sídlem Palackého náměstí 2, 268 01 Hořovice 
zastoupené Dr. Ing. Jiřím Peřinou, starostou 
(dále jen „Nabyvatel") 

Preambule 

1. Poskytovatel je spolkem ve smyslu ustanovení § 214 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jehož hlavním cílem je 
- zajistit optimální a efektivní podporu výkonu veřejné správy prostřednictvím jedinečných 

SW řešení vyvíjených v podmínkách veřejné správy subjekty veřejné správy, 
- vytvořitjednotnou, jasně definovanou platformu pro rozvoj a šíření open-source software 

projektů v rámci veřejné správy, a to za účelem podpory co nejkvalitnějšího výkonu 
veřejné správy a optimalizace zdrojů nutných pro další vývoj otevřených a sdílených 
softwarových řešení ve veřejné správě, 

- poskytovat subjektům veřejné správy jistotu implementace prověřených a již fungujících 
softwarových řešení, včetně podpory, poradenství a přenosu zkušeností a 

- sdílet know-how jednotlivých subjektů veřejné správy mezi další subjekty veřejné správy, 
a to s nejvyšší možnou mírou minimalizace nákladů. 

2. Nabyvatel se hlásí k cílům spolku BISON z.s. a má zájem využívat a rozvíjet jedinečná SW 
řešení, která jsou spravována Poskytovatelem. 

www.spolek-bison.cz | info@spolek-bison.cz 
Žižkova 1872/89, 586 01 Jihlava, IČ: 057 30 732 



JISON 
Spolek pro budování a implementace softwarových open source nástrojů 

6. Na důkaz výše uvedeného Smluvní strany připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

7. Tato Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech výtiscích, přičemž každá ze stran si ponechá dva z 
nich. 

w i - w  0 2 ,  2 0 1 8  V Jihlavě dne 
24 08. 2017 

V Hořovicích dne 

Poskytovatel Nabyvatel 

www.spolek-bison.cz | info@spolek-bison.cz 
Žižkova 1872/89, 586 01 Jihlava, IČ: 057 30 732 



Spolek pro budování a implementace softwarových open source nástrojů 

Příloha č. 1 - Tabulka poskytnutých licencí 

Administrace Portálu PO 1.0 
Správa uživatelů 1.0 
Dokumenty organizace 1.0 
Informace o organizaci 1.0 
Metodická pomoc 1.0 
Úkoly a sdělení 1.0 
Vize 1.0 

www.spolek-bison.cz | info@spolek-bison.cz 
Žižkova 1872/89, 586 01 Jihlava, IČ: 057 30 732 




